

### 三、分项报价清单

序号	项目	分项	细则	数量	单位	单价/元	总价/元	备注
1	起点仪式舞台音响部分	舞台背板	仪式现场背景搭建 防风板 24m*6m	144	m <sup>2</sup>	60.00	8640.00	租赁
2		雷亚架	舞台铁皮防风板加固	1150	根	9.00	10350.00	
3		舞台	雷亚架舞台品名: ≤Q355 低合金高强度结构钢雷亚架舞台、24m*6m	144	m <sup>2</sup>	55.00	7920.00	
4		主背景喷绘布	喷绘包围 24m*6m*2m*6m*4 个面	312	m <sup>2</sup>	16.00	4992.00	
5		地毯	红色加厚丝绒地毯	800	m <sup>2</sup>	15.00	12000.00	
6		舞台踏步	踏步规格:1.22m*1.22m 长宽高度:0.8m-1.85m,	4	组	1000.00	4000.00	
7		主扩音响	线阵音响 低音 HF 1×3"压缩高音; 频响范围: 60Hz-18KHz (±3);	16	只	500.00	8000.00	
8		主扩超低	超低音 扬声器单元:2×15" (75mm)	4	只	500.00	2000.00	
9		返送音响	全频音响 扬声器单元:LF 1×15"	6	只	500.00	3000.00	
10		调音台	数字调音台 24 个机载前置放大器和 8 个立体声 FX 引擎,	2	台	1500.00	3000.00	
11		电容讲话麦克风	电容麦 频率: 2000; 扫描功能:100预设频点 扫描音频参考压缩扩展	8	只	100.00	800.00	
12		话筒	手持话筒 频段内可容纳数量: 48	8	只	100.00	800.00	
13		全频功放	功放 立体声输出功率: 4×1300W 8Ω, 4×2200W	24	台	83.00	1992.00	
15		舞台两侧喷绘布	2 组喷绘布	2	块	1000.00	2000.00	
16	收火仪式舞台音响	舞台背板	仪式现场背景搭建 防风板12m*6m	72	m <sup>2</sup>	70.00	5040.00	租赁
17		雷亚架	舞台铁皮防风板加固	650	根	15.00	9750.00	

18	部分	舞台	雷亚架舞台品名: ≤Q355 低合金高强度结构钢雷亚架舞台、12m*6m	72	m²	70.00	5040.00	
19		主背景喷绘布	喷绘包围 12m*6m*2m*6m*4 个面	168	m²	15.00	2520.00	
20		地毯	红色加厚丝绒地毯	500	m²	15.00	7500.00	
21		舞台踏步	踏步规格:1.22m*1.22m 长宽高度:0.8m-1.85m,	4	组	1000.00	4000.00	
22		主扩音响	线阵音响 低音 HF 1×3"压缩高音; 频响范围: 60Hz-18KHz (±3);	12	只	500.00	6000.00	
23		主扩超低	超低音 扬声器单元:2×15" (75mm)	4	只	500.00	2000.00	
24		返送音响	全频音响 扬声器单元:LF 1×15"	4	只	500.00	2000.00	
25		调音台	数字调音台 24 个机载前置放大器和 8 个立体声 FX 引擎,	2	台	1500.00	3000.00	
26		电容讲话麦克风	电容麦 频率: 2000; 扫描功能:100预设频点扫描音频参考压缩扩展	8	只	100.00	800.00	
27		话筒	手持话筒 频段内可容纳数量: 48	8	只	100.00	800.00	
28		全频功放	功放 立体声输出功率: 4×1300W 8Ω, 4×2200W	16	台	125.00	2000.00	
30		舞台两侧喷绘布	2 组喷绘布	2	块	1000.00	2000.00	
31	起终点演员部分	暖场主持人	1 人 2 天	1	人	5000.00	5000.00	雇佣
32		活动导演组	导演 3 人、7 天	3	人	10000.00	30000.00	雇佣
33		现场执行人员	执行人员 10 人、7 天	10	人	5000.00	50000.00	雇佣
34		靖边霸王鞭表演	收火起跑仪式前暖场展示 (60 人) 彩排 1 天、演出 1 天。	60	人	200.00	12000.00	当地协调, 补贴
35		歌舞表演	点火起跑和收火点仪式前暖场展示 (30 人) 彩排 1 天、演出 1 天	60	人	600.00	36000.00	雇佣
36		信天游民歌联唱	4 人, 彩排 1 天、演出 1 天。	4	人	4000.00	16000.00	当地协调, 补贴

37		跑驴表演	2 人彩排 1 天、演出 1 天。	4	人	400.00	1600.00	当地协调，补贴
38		一冬会主题曲	歌手 1 人	1	场	20000.00	20000.00	雇佣
39	沿路表演团队	群体团队	大街 5 个点位演出每个点位 20 人彩排 1 天、演出 1 天。	100	人	100.00	10000.00	当地政府对接各团体
40	人员及其它部分	人工	场地布置工人劳务，专业搭建工人（40 人搭建 2 天 拆卸 1 天 共 3 天）	40	人	1250.00	50000.00	
41		礼仪	起火点和收火点 8 人彩排一天、仪式一天	12	人	1000.00	12000.00	
42		托盘	礼仪托盘	8	个	62.00	496.00	
43		现场维护工人	工人劳务 20 人 彩排演出 3 天	20	人	900.00	18000.00	
44		音响师技术人员	调音员 6 人 3 天调试加安装	6	人	1650.00	9900.00	
45		物资保障	对讲机租赁（约 70 台）	70	台	150.00	10500.00	
46		工作及演职人员保险	大型活动公众责任险	500	人	20.00	10000.00	
47		工作及演职人员餐费	搭建工人 40 人，音响师技术人员 6 人，5 天	230	人	80.00	18400.00	
48			演职人员餐费	400	人	30.00	12000.00	
49		演职人员化妆	专业化妆	210	人	50.00	10500.00	
50		演出服装租赁	专业演出服装	50	套	200.00	10000.00	租赁
51	起跑点与收火点区域搭建布置	舞台下观众区地贴	观众区域各区域标志地贴、引导地贴、区域划分地贴	30	套	100.00	3000.00	采购
52		方阵牌		12	个	200.00	2400.00	租赁
53		方阵相纸	420x297mm 铜版纸	12	张	16.00	192.00	采购

54	媒体台	媒体台	10000mm*2000mm*1500mm 木质结构立体台 +写真画面装饰	2	个	1500.00	3000.00	租赁
55		媒体台舞台	10000mm*2000mm*1200mm 木质结构立体台 *2 块	40	平米	75.00	3000.00	租赁
56		摄像台围边钢架	10000mm*2000mm*1200mm 钢架结构围边*2 块	84.8	平米	60.00	5088.00	租赁
57		摄像台围边写真 画面	写真画面装饰	84.8	平米	60.00	5088.00	采购
58	舞台周边 环境氛围 景观	标识标牌	不锈钢架，火炬传递起点、终点沿途标示标 牌	80	套	200.00	16000.00	租赁
59		标识贴片		80	块	50.00	4000.00	采购
60		A 字板	起火点和收火点每套预计 150 个： 2000mm*1000mm 钢架	300	套	260.00	78000.00	租赁
61		高精度喷绘布	2000mm*1000mm 黑白布 300 块正反	1200	平米	15.00	18000.00	采购
62		隔离铁马	2m 一组	800	组	30.00	24000.00	租赁
63		水柱旗	起火点和收火点每套预计 80 个	160	套	150.00	24000.00	租赁
64		水柱旗旗面	3500mm*1200mm 旗面布,160 面	672	平米	30.00	20160.00	采购
65		指引牌钢架	3000mm*6000mm 钢架结构 15 块正反面	540	平米	18.00	9720.00	采购
66		指引牌喷绘布	3000mm*6000mm 喷绘布画面 15 块	540	米平	15.00	8100.00	采购
67		嘉宾休息帐篷 (起跑点)	欧式帐篷 5000mm*10000mm	1	套	5000.00	5000.00	租赁
68		地毯		100	平米	15.00	1500.00	采购
69		休息室沙发	中南海皮质沙发	15	个	200.00	3000.00	租赁
70		茶几		15	个	100.00	1500.00	租赁
71		取暖器		2	台	1000.00	2000.00	租赁
72		嘉宾休息帐篷 (收火点)	欧式帐篷 5000mm*10000mm	1	套	5000.00	5000.00	租赁
73		地毯		100	平米	15.00	1500.00	采购
74		休息室沙发	中南海皮质沙发	15	个	100.00	1500.00	租赁

75		茶几		15	个	100.00	1500.00	租赁
76		取暖器		2	台	1000.00	2000.00	租赁
77		火炬手地毯（起跑点）	红色地毯，包含搭建辅料和运输以及损耗	2500	平米	10.00	25000.00	采购
78		火炬手地毯（收火点）	红色地毯，包含搭建辅料和运输以及损耗	800	平米	10.00	8000.00	采购
79	氛围营造	微型景观装饰	钢架结构+异形雕刻 5000*3000mm	5	套	3000.00	15000.00	租赁
80		水柱旗	点火、收火点周边	150	套	150.00	22500.00	租赁
81		水柱旗旗面	3500mm*1200mm 旗面布,150 面	630	平米	30.00	18900.00	采购
82		横幅	沿途企业交换点 10000mm*800mm 旗面布 60 套	40	条	150.00	6000.00	采购
83	火炬手委员会	酒店背景	钢架结构 5000*3000mm，厚度 1000mm	15	平米	80.00	1200.00	租赁
84		酒店背景喷绘布	高精度喷绘 5000*3000mm，厚度1000mm	21	平米	15.00	315.00	采购
85		酒店水柱旗		10	个	230.00	2300.00	租赁
86		水柱旗旗面	3500mm*1200mm 旗面布,10 面	42	平米	38.00	1596.00	采购
87	广告类物料	火炬手交接点地贴	车贴覆膜直径 0.8m（用一备一）	160	张	20.00	3200.00	采购
88		火炬手衣服号码贴	车贴覆膜直径 0.1m（用一备一）	160	张	5.00	800.00	采购
89		志愿者号码贴	车贴覆膜直径 0.1m（用一备一）	160	张	5.00	800.00	采购
90		《火种护卫队运行手册》		50	本	20.00	1000.00	采购
91		《火炬手运行手册》		300	本	15.00	4500.00	采购
92		《当日运行手册》		200	本	15.00	3000.00	采购
93		《传递车队运行手册》		50	本	20.00	1000.00	采购

94		《志愿者运行手册》		200	本	15.00	3000.00	采购
95		《应急手册》		50	本	15.00	750.00	采购
96		人员证件	pVC 证件材料+四色彩色挂绳印刷	500	个	6.00	3000.00	采购
97		挂绳		300	条	3.00	900.00	采购
98	车辆	车辆证件	300 克铜版纸印刷+防水覆膜	80	个	8.00	640.00	采购
99		车贴，车辆标识贴	300 克防水专用车贴，车辆标记	8	辆	40.00	320.00	采购
100		警戒线		10000	米	0.50	5000.00	采购
101		航拍工作人员拍摄车		2	辆	2000.00	4000.00	租赁
102		救护车		1	辆	/	/	责任部门负责
103		电力保障车		1	辆	/	/	
104		通信车		1	辆	/	/	
105		消防车		1	辆	/	/	
106		安保车		1	辆	/	/	
107		火炬手志愿者接驳车		4	辆	4500.00	18000.00	50 坐大巴
108		媒体转场车		1	辆	8000.00	8000.00	20 坐大巴
112	策划费	方案、统筹		1	套	40000.00	40000.00	
113	拉运费	设备、物料拉运	物料拉运	1	项	10000.00	10000.00	
合计：人民币玖拾贰万壹仟叁佰零玖元整							921309.00	

威赢赛事运营有限公司（加盖公章）

2026年1月12日